כ"ה חשוון תשס"ד
20 נובמבר 2003

**פרוטוקול מישיבת מליאה חגיגית מס' 1**
**מיום 18.11.03**

## פרוטוקול מישיבת מליאה חגיגית מס' 1 מיום 18.11.03

### נוכחים:

ראש המועצה - ימיני יצחק
מ"מ ראש המועצה - יוחנן גיל
חברת מועצה - טלי פליישמן
חבר מועצה - ניסים עובדיה
חבר מועצה - משה גולדשטיין
חבר מועצה - ויקטור כהן
חבר מועצה - דני גור
חבר מועצה - משה אודיז
חבר מועצה - שרון חוילי